

---

• **Uygulamalı Rekabet Hukuku Ders Programı (14 Hafta):**

---

**Hafta 1: (15 Şubat 2011) : Giriş Dersi** (Yrd. Doç. Dr. Kerem Cem SANLI): İlk ders, uygulamalı rekabet hukuku dersinin tanıtımına ve rekabet hukuku hakkında temel bilgi vermeye yöneliktir. Bu bağlamda, temel kavramlar, ana hatları ile maddi yasaklayıcı normların uygulama alanı anlatılacaktır.

**Hafta 2: (22 Şubat 2011) : Rekabet Hukukunun İhlalinden Doğan Yaptırımlar I: Özel Hukuk** (Yrd. Doç. Dr. Kerem Cem SANLI): Maddi yasaklayıcı normların ihlalinin özel hukuk alanındaki sonuçları incelenecektir. Bu çerçevede haksız fiil sorumluluğu ve geçersizlik konuları ele alınacak ve bilhassa tazminat sorumluluğunun uygulanma esasları ve özellik taşıyan sorunları anlatılacaktır.

**Hafta 3: (1 Mart 2011) : Rekabet Hukukunun İhlalinden Doğan Yaptırımlar II: İdare Hukuku- Özellikle Ceza Yönetmeliği** (Yrd. Doç. Dr. Kerem Cem SANLI): Kanun'un ihlal edilmesinin idare hukuku alanındaki sonuçları, ele alınacak ve Kanun'un öngördüğü idari yaptırım sistemi anlatılacaktır. Bu bağlamda ağırlık, Ceza Yönetmeliği'nin uygulanma esasları olacaktır.

**Hafta 4: (8 Mart 2011) : Elektrik Dağıtım Özelleştirmelerinde Rekabet Hukuku Tatbikati: Boğaziçi, Trakya, Gediz ve Dicle Özelleştirmesi Kararı** (Prof. Dr. Yılmaz Aslan, İstanbul Aydın Üniversitesi): Son dönemdeki elektrik dağıtım özelleştirmelerine ilişkin olarak Rekabet Kurulu'nun genel politikası, örnek bazı kararlar ışığında tartışılacak ve bilhassa Avrupa ve Anadolu Yakası dağıtım özelleştirmesine dair Kurul kararı incelenecektir.

**Hafta 5: (15 Mart 2011): Rekabet Kurulu Kararlarının Yargısal Denetimi** (Av. Sevi Bozoğlu Fırat, Gün Avukatlık Bürosu): Rekabet Kurulu kararlarına karşı Danıştay'a yapılan itiraz neticesinde, Danıştay'ın 2000 yılından 2010 yılına kadar verdiği kararların genel bir analizi yapılacak ve Danıştay'ın hangi gerekçelerle Kurul kararlarını bozduğu, kararları hangi açılardan ele aldığı ve itiraz açısından önem taşıyan hususlar anlatılacaktır.

**Hafta 6: (22 Mart 2011) : Akaryakıt Sektöründe Dağıtım Anlaşmaları Sorunu: IV. Dönem Kararlar** (Yrd. Doç. Dr. Kerem Cem SANLI): Akaryakıt dağıtım sektöründe, dağıtım şirketleri ile petrol istasyonları arasındaki uzun dönemli kira, intifa ve işleticilik sözleşmelerinden kaynaklanan rekabet hukuku sorunları, Rekabet Kurulu'nun vermiş olduğu kararlar çerçevesinde tartışılacak ve özellikle son dönemdeki kararlar sonucunda gelinen durum ele alınacaktır.

**Hafta 7: (29 Mart 2011) : Ekonomik Açıdan Karteller ve Uyumlu Eylem Karinesinin Kullanımı Hakkında: Göltaş Çimento ve Maya Kararları:** (Doç. Dr. İzak Atıyas, Sabancı Üniversitesi): Derste öncelikle karteller tahtında ortaya çıkan uyumlu eylem karinesinin ekonomik açıdan ne anlam ifade ettiği, bunun uygulanma esasları tartışılacak, akabinde bu karinenin uygulanması açısından nadir örnekler olarak gösterilen, Göltaş Çimento ve Maya Kararları tartışılacaktır.

**Hafta 8: (5 Nisan 2011) : BAHAR TATİLİ**

**Hafta 9: (12 Nisan 2011) : Ekonomik Açıdan Mal Vermeyi Reddetme Uygulaması ve Birlikte Mal Vermeyi Reddetme: Roaming, Göltaş ve ÇEAŞ Kararları** (Yrd. Doç. Dr. Fırat İnceoğlu, Sabancı Üniversitesi) : Mal vermeyi reddetme ve/veya zorunlu unsur doktrinlerinin ekonomik mantığı, bu uygulamaların hangi şartlar altında refahı azaltabileceği teorik olarak ele alınacak ve açıklamalar çerçevesinde Rekabet Kurulu'nun bu konuda verdiği bazı kararlar ekonomik açıdan analiz edilecektir.

**Hafta 10: (19 Nisan 2011) : Rekabet Hukukunda İspat ve Delil** (Av. Gönenç Gürkaynak, ELİG Ortak Avukat Bürosu): Derste rekabet hukuku ihlalleri ve özellikle kartellerin ispatında esas alınan delil standartları, Rekabet Kurulu'nun uygulamaları ve mehzadaki içtihatlar çerçevesinde inceleme konusu yapılacaktır.

**Hafta 11: (26 Nisan 2011) : Yoğunlaşmaların Denetiminde Taahhüt ve Şartlı İzin: Novartis ve Burgaz İçki Kararları** (Cemal Ökmen Yücel, Rekabet Kurumu Uzmanı; Burak Büyükkuşoğlu, Rekabet Kurumu Uzmanı): Derste son yıllarda yoğunlaşmaların denetiminde yaygın bir şekilde kullanılan taahhüt ve şartlı izin konuları, Rekabet Kurulu'nun verdiği Burgaz İçki ve Novartis kararları bağlamında tartışma konusu yapılacaktır.

**Hafta 12: (3 Mayıs 2011) : Kartellerle Mücadelede Güncel Gelişmeler: Peugeot ve Kargo Karteli Kararları** (Hale Gündüz, Rekabet Kurumu Uzmanı; Burcu Can, Rekabet Kurumu Uzmanı): Kartellerle mücadele Rekabet Kurumu'nun öncelikli hedeflerinden biridir. Nitekim yakın dönemde çıkarılan Ceza ve Pişmanlık Yönetmeliği, bu politikayı net bir şekilde ortaya koymaktadır. Derste, Ceza ve Pişmanlık Yönetmeliği'nin yürürlüğe girmesinden sonra karara bağlanmış iki kartel soruşturması, Rekabet Kurumu uzmanları tarafından anlatılacak ve bu alandaki gelişmeler aktarılacaktır.

**Hafta 13: (10 Mayıs 2011) : Rekabet Kurulu'nun Güncel Bazı Kararları: İzocam ve Medikal Gaz Kararları** (İbrahim Aydemir, Rekabet Kurumu Uzmanı; Hasan Hüseyin Ünlü, Rekabet Kurumu Uzmanı): Derste, Rekabet Kurulu'nun son dönemde biri 6. madde, diğeri ise 4. maddeden verdiği iki önemli ihlal kararı tartışılacaktır. İzocam kararı, münhasırlık uygulamaları ve dışlayıcı fiyatlandırma konularında, Rekabet Kurulu'nun son dönem politikasını yansıtmakta ve

hakim durumdaki teŖebbüslerin dađıtım sistemi kurarken hangi hususlara dikkat etmesi gerektiđi hakkında fikir vermektedir. Medikal Gaz kararı ise, gerek PiŖmanlık Yönetmeliđi'nin, gerekse Türk Ceza Kanunu'ndaki "ihaleye fesat karıŖtırma" suçlarının uygulanmasına konu olması açısından son derece ilgi çekici bir karardır. Söz konusu kararlar, Rekabet Kurumu uzmanları tarafından anlatılacaktır.

**Hafta 14: (17 Mayıs 2011): Rekabet Kurumu'nun Futbol Yayın Hakları Konusundaki Politikası Hakkında: Teleon Kararı** (Av. Ŗahin Ardıyok, ACTECON DanıŖmanlık A.Ŗ.): Teleon Kararı özelinde Rekabet Kurulu'nun Futbol Yayın Haklarının tahsisi konusundaki politikası incelenecek ve mukayeseli olarak Avrupa Birliđi'ndeki bazı uygulamalar ile karŖılaŖtırılacaktır.